TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
JUÍZO ELEITORAL DA ___ª ZONA

ALVARÁ DE LIBERAÇÃO

Processo nº XXXXXXX/2024

O(A) Exmo(a). Dr(ª).  ___________________________, Juiz(a) da

___ª Zona  Eleitoral,  com atribuições  legais  pela  Fiscalização  da

Propaganda Eleitoral no âmbito desta Zona Eleitoral e nos termos

da lei, faz saber que,

AUTORIZA o Chefe do Cartório ou o servidor a ele subordinado, responsável pela guarda do bem

____________________________________________,  de  propriedade  do  Sr.

______________________________,  recolhido  por  determinação  deste  Juízo  Eleitoral,  em

decorrência do Procedimento Administrativo em epígrafe, a proceder à LIBERAÇÃO, devendo o

referido  ser  entregue  ao  proprietário  ou  seu  procurador  no  horário  de  atendimento  externo  do

Cartório Eleitoral, desde que legalmente habilitado por instrumento de procuração. E para constar,

eu,  ____________________,  Chefe  de  Cartório  Eleitoral,  matrícula  ______________,  digitei  o

presente, que segue assinado pela autoridade judicial.

__________________/RN, ____ de _____________ de  2024.

(NOME DO JUIZ)
Juiz(a) Eleitoral